Soy Prefeitura de 7

es) Tianguax sy
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação

procedida pela AUTARQUIA DE TRÂNSITO, SEGURANÇA E TRANSPORTE-ASTT de

Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2803202302-ASTT, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP 07/2023-ASTT, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO TÁTICO NÍVEL III-A, PARA
UTILIZAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL- ASTT E DEMUTRAN-ASTT PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E

TRANSPORTE DE TIANGUÁ-ASTT. Em favor da empresa BLINTEC TECNOLOGIA
INDÚSTRIA COMÉRCIO DE BLINDAGENS LTDA, inscrita no CNPJ: 86.928.348/0001-

69, sediada à Av. Francisco Ferreira Lopes, 4344 — Vila Jundiaí — Mogí das Cruzes/SP —,

Telefone: (11) 4726-2674. E-mail: licitação .mariane(Wblintec.com.br, neste ato representado

pelo Sr. ROBERTO RANULFO JUNIOR, inscrito no CPF Nº 184676968/00, portador da

Carteira de Identidade Nº 25.770.205-2, cujo valor global é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mile
trezentos reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de

Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. JOSÉ BRENO

HENRIQUE LEMOS DE MENEZES.

Tianguá/CE, 14 de JUNHO de 2023.

MACIEL DA SILVA
Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE

AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/CE -E-mail: astt(dDtiangua.ce.gov.br
CNPJ: 46.382.664/0001-63

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
05 01. 12 361 0007 2.015 Gestão e Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação - 05 03. 12 365
0221 2.035 Gestão e Manutenção do Ensino Infantil - Creche — FUNDEB - 05 03. 12 365 0221 2.036
Gestão e Manutenção do Ensino Infantil Pré -Escolar — FUNDEB - 05 03. 12 361 0221 2.033 Gestão e
Manitenção do Ensino Fundamental — FUNDEB - 05 03. 12 366 0221 2.037 Gestão e Manutenção da
Educação de de Jovens e Adultos - EJA - FUNDEB. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Material
de consumo — RECURSO: Próprio/FEDERAL

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2023.
CONTRATADA: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS

EIRELI
1

ASSINA PELO CONTRATADO: Camila Cruz Feitosa Hs
ei ê

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

VALOR GLOBAL: R$ 106.128,83 (cento e seis mil cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos)
Tianguá-CE, 24 de MAIO de 2028.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ZÃO-EXTRATO DEDISPENSA DE
—

O Agente de Contratação do Riccio de TiangusiÕE, em eumprihento da iniificação procedida
pela AUTARQUIA DE TRÂNSITO, SEGURANÇA E TRANSPORTE-ASTT de Tianguá, faz publicar o extrato
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2803202302-ASTT, alusivo à Dispensa de
Licitação Nº DP 07/2023-ASTT, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO TÁTICO
NÍVELIII-A, PARA UTILIZAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL- ASTT E DEMUTRAN-ASTT PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DE TIANGUÁ -ASTT. Em favor da empresa BLINTEC TECNOLOGIA INDÚSTRIA COMÉRCIO DE BLINDAGENS LTDA,
inscrita no CNPJ: 86.928.348/0001 -69, sediada à Av. Francisco Ferreira Lopes, 4344 — Vila Jundiaí — Mogi
das Cruzes/SP —, Telefone: (11) 4726-2674. E-mail: licitação.marianeGoblintec.com.br, neste ato
representado pelo Sr. ROBERTO RANULFO JUNIOR, inscrito no CPF Nº 184676968/00, portador da
Carteira de Identidade Nº 25.770.205-2, cujo valor global é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos
reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso Il, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação
emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS DE
MENEZES. Tianguá/CE, 14 de JUNHO de 2023, MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA - Agente de

Hontratação do Município de Tianguá/CE.

“GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS- CONCESSÃO E NOMEAÇÃO: 94/2023
PORTARIA 94/2023, DE 13 DE JUNHO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA MATERNIDADE À
SERVIDORA MUNICIPAL INTEGRANTE DO QUADRO DE
CARGOS EM COMISSÃO E SUBSTITUIÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUÁ, Luiz Menezes de Lima, no uso de suas atribuições legais,
conforme a Lei Orgânica do Município e da Lei Municipal,

RESOLVE:

Considerando, que a Sra. MONIQUE COELHO ARAÚJO, portadora do RG Nº2003098031029, CPF:
060.170.333.31, que exerceas funções do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E CONTROLE,

ESSO]Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 19/06/2023 17:09:47 - IP com nº: 192.168.0.14 Spaces
Autenticação em: www .tiangua.ce.gov. bridiariooficial php?id=393